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1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering 

Totalt antal svar: 28 (28,57%)  

 

Det var en jämnfördelning mellan män och kvinnor som besvarade 

kursvärderingen och de största åldersgrupperna var mellan 20–30 

år och 30–40 år. Den vanligaste sysselsättningen vid sidan om 

studierna var arbete. En majoritet ansåg att arbetsbelastningen på 

kursen var ”lagom” och lade ner 10–20 timmar eller 21–30 timmar 

på kursen per vecka. Flera uppgav att de tyckte att kurslitteraturen 

var ”bra” eller ”okej”. Kommentarerna om kurslitteraturen var att den 

kunde upplevas som ”tunn” eller att det fanns mer lämplig litteratur 

på Juno. Proven under kursen har fått beröm för att beröra 

relevanta delar och feedbacken har varit mycket uppskattat. 

Övningsuppgifter och självrättande tester har ansetts vara ”bra” av 

de flesta och att dessa hjälpte till att hålla fokus på studierna. 

Administrationen har fått mycket beröm och en majoritet har uppgett 

att de tyckte att den varit ”mycket bra”. Vissa påpekade dock att det 

fanns mycket information på olika ställen och att det var angivet 

felaktigt datum någon enstaka gång. Som helhet fick kursen bra 

betyg, en majoritet gav kursen en 9:a på en skala 1-10, där en 1:a 

står för ”mycket dåligt” och en 10:a står för ”mycket bra”. I vad som 

var det bästa med kursen nämndes bland annat nätkurslärarna, 

föreläsningarna och proven. Gällande förändringar eller förbättringar 
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som kursdeltagarna skulle vilja se i kursen nämndes att de gärna vill 

ha mer föreläsningar, seminariernas upplägg och fler självrättande 

tester. Seminariernas upplägg upplevdes för långa och att de hade 

önskat krav på inläsning inför seminarierna. Det finns även ett 

önskemål om mindre didaktik under seminarierna. Om de skulle 

läsa en annan kurs inom juridik var det flera om hade velat läsa 

familjerätt eller straffrätt. På övriga synpunkter eller tankar, var det 

fler som önskade en uppdelning av kursen mellan det didaktiska 

och det juridiska. Önskemålet grundas i att flera bara ville läsa 

juridik men inte didaktik. 

 

2. Lärarlagets kommentarer 

Nätkurslärarna tar med sig av de kommentarer som framkommit i 

kursvärderingen. Vad gäller önskemålet om att göra något åt 

seminariernas längd, blir detta något som dessvärre inte kan 

ändras. Gällande önskemålet kring krav på inläsning inför 

seminarierna är detta även något som inte kommer tillgodoses 

eftersom syftet med seminarierna är att kursdeltagarna ska arbeta 

tillsammans, vilket kan bli svårt om några är inlästa på materialet 

medan vissa inte är det. Det var även flera som önskade uppdelning 

mellan det didaktiska och det juridiska på kursen, vilket inte kommer 

ske. Kursen är juridikdidaktisk, vilket innebär att det kommer finnas 

inslag av didaktik. Om man inte vill läsa didaktik finns det andra 

nätbaserade kurser på Lunds universitet som är bättre anpassade.   

 

3. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen 

Under förra kursen var ett av målen att granska materialet på 

kurshemsidan för att hålla detta uppdaterat. Detta är något som 

även är aktuellt för denna omgång eftersom det sker konstanta 

förändringar inom rättsområdet. Det andra var att se över 

tydligheten i proven, vilket inte är något som kommenterats under 

denna sommars kursvärdering. Det får därmed antas att provens 

information varit tydlig.  

 

4. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Till nästa tillfälle kommer mer arbete läggas på att granska kursens 

innehåll för att försäkra sig om att det som finns publicerat är 

uppdaterat. Nätkurslärarna har även en ambition om att försöka 

uppdatera några av nätföreläsningarna och förhoppningsvis kunna 

spela in nya filmer.  

  


